3akyTtckumn AHppen CepreeBuu

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5614049

5748813

5575299

4077/24

4088/24

4079/24

4089/24

10p. ML
3aKJloumBLLEee
DOroBop Ha
nposepneHue
OLEHKM

000 "OueHkKa
VHBECTULNOHHbIX
rnpoekTos"

000 "OueHka
WHBECTULIMOHHBIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
VHBECTULNOHHbIX
rnpoekTtos"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekTos"

haTa
COCTaBJIeHus
oT4yeTa

23.01.2024

06.03.2024

15.01.2024

05.02.2024

27.02.2024

07.02.2024

18.03.2024

otuyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

CBepeHusn

3akyTckuinn AHgpen Cepreesuy

000106

09.07.2007

06bekT
OLLeHKHM

rapax

3eMeNnbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

30aHue

KBapTupa

3eMeNnbHbIN
y4acToK

XKU0N O0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



4082/24

4076/24

4075/24

4087/24

4061/24

4080/24

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHkKa
WHBECTULMNOHHbBIX
rnpoekTos"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
npoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekTos"

000 "OueHka
MHBECTULMOHHbIX
rnpoekTos"

000 "OueHKa
WHBECTULMNOHHbBIX
npoekTos"

15.02.2024

01.02.2024

26.01.2024

21.02.2024

10.01.2024

07.02.2024

KBapTupa

XKWUNOW O0M

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



